ffiffiWtr@
ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE CACERES
Ofício no 113112021- SL/CMC.

A Sua Excelência a Senhora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres

Cáceres - MT, 2l de setembro de2021.

Av. Brasil, no I19, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Assunto: Encaminhamento de cópia do
20 de setembro de202l.

Requerimento aprovado em Sessão Ordinária do dia

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Senlroria, encaminhar cópia do Requerimento n' 18612021, aprovado na Sessão Ordinária
supracitada, de autoria do ilustre vereador Luiz Landim - PV:

Temática: "Requer do Executivo Municipal, com cópia a
Secretaria de Saúde, que seja encaminhado a esta Cosa,

informações sobre o Consórcio Intermunicipal de Saúde;
I - Quais enxpresas que prestam serviço via consórcio;
2 - Quantidade de profissionais;
3 - Número de procedimentos já realizados;
4 - Se foi realizado algum pagamento, encaminhar empenho

fiscal."

Atenciosamente,

Domingos Ol
Presidente da Cômara

Rr.ra Coronel José Dulce esquina corn Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210'056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: lrttps://www.caceres.rnt.leg.br/

Sontos